b., z wyjątkiem świąt
i dni galowych, w magazynie Komory przy
ulicy Chmielnej pod fe 53, rozpocznie się
sprzedaż przez publiczną licytację rozmai
tych konfiskowanych towarów, a mianowi
cie: materyj półjedwabnych, wełnianych, ba
wełnianych, oraz koronek, wstążek, chustek,
krawatów, cygar i innych przedmiotów, osza
cowanych na summę około 6,500 rubli.

Warszawa dnia 16 (28) Lipca 1886 r.
1542 Sekretarz Komory Ciemnołoński,

OGŁOSZENIE.
Renta francuzka.

Zyski znakomite z powodu specjalnych
obrotów. Kurscetle bezpłatne, na żądanie
nadsyłają się franco. Kady co do obrotów
wszelkiemi papierami wartościowemi udzie
lają się bezpłatnie.

u» rozmaite Wagony, (w tej liczbie 30 platform), nadaje się wybornie do
“Wku dla rolników, właścicieli lasów i przemysłowców.— Reflektanci celem
^trzymania bliższej informacji zechcą adresować pod lit. J. L. 7214 do Biura Ogło-
-j_ań po. Rajchmana i Frendlera, Warszawa, Senatorska 26. 1545R

Działo się dnia 11 (23) Lipca 1886 r.

W IMIENIU
NAJJAŚNIEJSZEGO PANA,

Sąd Handlowy Warszawski, w Wydziale
upadłości na posiedzeniu publicżńem. Obecni
To w. Prezesa K. K. Mij akowski. Członko
wie Sądu M. J. Glttcksberg, J. S. Liliensteru,
Sekretarz E. F.

Podpisali obecni za zgodność, Sekretarz
Czajkowski Na zasadzie powyższej decy
zji i rezolucji Sędziego Komisarza, wzywam
wszystkich wierzycieli massy upadłości Szmu
la Olivensteina, iżby się w d. 22 Lipca (3
Sierpnia) i 13 (25) Sierpnia 1886 r. o godz.
1-ej w południe stawili w Wydziale upa
dłości Sądu Handlowego w Warszawie z ty
tułami swych należności celem sprawdzenia
i przyjęcia takowych do massy.

Syndyk Tymczasowy,
Adwokat Przysięgły,

1551 Stanisław Leszczyński.

Wspólniczka
z kapitałem 15,000 rs. do interesu powa
żnego, panna Ib wdowa bezdzietna.